
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12409/

Código da publicação: 12409

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 22:34:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 50.066,12
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ESTOCÁVEIS E PERECÍVEIS) - FRACASSADOS
NA DISPENSA ELETRÔNICA 02/2025.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (ESTOCÁVEIS E PERECÍVEIS) - FRACASSADOS
NA DISPENSA ELETRÔNICA 02/2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - DISP. 28 2025 Baixar

04/06/2025 00:00:00 REGULAMENTO - DISPENSA 28-2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12409/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-estocaveis-e-pereciveis-fracassados-na-dispensa-eletronica-022025strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57e457b35df2a7fed8f4aa133bc4b281.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f8c7815f17daf6c658a8ac9752196ba.pdf

